

| RUBRO               | CONCEPTO                                                                    | PPTO INICIAL   | ADICION        | REDUCCION | debito      | credito      | PRESUPUESTO<br>DEFINITIVO | TOTAL EJECUTADO | SALDO POR<br>EJECUTAR | % EJECUCION |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------|-------------|--------------|---------------------------|-----------------|-----------------------|-------------|
| 1                   | Ingresos                                                                    | 41.660.756.313 | 19.392.260.689 | 0         | 122.604.514 | -122.604.514 | 61.053.017.002            | 3.471.076.961   | 57.581.940.041        | 6%          |
| 1.0                 | Disponibilidad inicial                                                      | 0              | 0              | 0         | 0           | 0            | 0                         | 0               | 0                     | 0%          |
| 1.0.02              | Bancos                                                                      | 0              | 0              | 0         | 0           | 0            | 0                         | 0               | 0                     | 0%          |
| 1.00102             | Caja, bancos e inversiones                                                  | 0              | 0              | 0         | 0           | 0            | 0                         | 0               | 0                     | 0%          |
| 1.1.02.05           | Venta de bienes y servicios                                                 | 41.660.756.313 | 19.392.260.689 | 0         | 122.604.514 | -122.604.514 | 61.053.017.002            | 3.453.309.765   | 57.599.707.237        | 6%          |
| 1.1.02.05.001       | Ventas de establecimientos de mercado                                       | 41.660.756.313 | 19.392.260.689 | 0         | 122.604.514 | -122.604.514 | 61.053.017.002            | 3.453.309.765   | 57.627.228.271        | 6%          |
| 1.1.02.05.001.06    | Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas, s   | 1.862.509.718  | 0              | 0         | 0           | 0            | 1.862.509.718             | 78.921.778      | 1.783.587.940         | 4%          |
| 1.1.02.05.001.06.7  | Alimentos y Bebidas                                                         | 1.862.509.718  | 0              | 0         | 0           | 0            | 1.862.509.718             | 78.921.778      | 1.783.587.940         | 4%          |
| 1.1.02.05.001.06.12 | Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servic | 4.180.037.250  | 0              | 0         | 0           | 0            | 4.180.037.250             | 884.861.358     | 3.295.195.892         | 21%         |
| 1.1.02.05.001.07    | Locales Comerciales                                                         | 3.135.815.318  | 0              | 0         | 0           | 0            | 3.135.815.318             | 834.333.433     | 2.301.481.885         | 27%         |
| 1.1.02.05.001.07.01 | Parqueaderos                                                                | 1.044.221.932  | 0              | 0         | 0           | 0            | 1.044.221.932             | 50.507.925      | 993.714.007           | 5%          |
| 1.1.02.05.001.07.02 | Servicios prestados a las empresas y servicios de producción                | 35.618.209.345 | 19.392.260.689 | 0         | 122.604.514 | -122.604.514 | 55.010.470.034            | 2.489.546.629   | 52.520.923.405        | 5%          |
| 1.1.02.05.001.08    | Arrendamiento de áreas                                                      | 11.550.060.294 | 0              | 0         | 0           | 0            | 11.550.060.294            | 345.323.750     | 11.204.736.544        | 3%          |
| 1.1.02.05.001.08.01 | Equipos y Servicios Especiales                                              | 561.256.221    | 0              | 0         | 0           | 0            | 561.256.221               | 19.819.562      | 541.436.659           | 4%          |
| 1.1.02.05.001.08.02 | Servicios Públicos                                                          | 109.382.902    | 0              | 0         | 0           | 0            | 109.382.902               | 55.410.248      | 53.972.654            | 51%         |
| 1.1.02.05.001.08.03 | Vigilancia Eventos                                                          | 60.176.033     | 0              | 0         | 0           | 0            | 60.176.033                | 218.871         | 115.561.676           | 0%          |
| 1.1.02.05.001.08.04 | Aseso Eventos                                                               | 133.753.664    | 0              | 0         | 0           | 0            | 133.753.664               | 1.932.005       | 131.821.659           | 1%          |
| 1.1.02.05.001.08.05 | Internet y telefonía en eventos                                             | 258.576.774    | 0              | 0         | 0           | 0            | 258.576.774               | 0               | 258.576.774           | 0%          |
| 1.1.02.05.001.08.06 | Canales Comerciales                                                         | 28.521.198     | 0              | 0         | 67.000.000  | 0            | 95.521.198                | 41.569.838      | 53.951.360            | 44%         |
| 1.1.02.05.001.08.08 | Comisiones y honorarios                                                     | 11.050.778.163 | 0              | 0         | 0           | 0            | 11.050.778.163            | 928.272.690     | 10.122.505.473        | 8%          |
| 1.1.02.05.001.08.09 | Operación Logística de Eventos                                              | 5.000.000.000  | 19.392.260.689 | 0         | 0           | 0            | 24.392.260.689            | 799.817.768     | 23.592.442.921        | 3%          |
| 1.1.02.05.001.08.10 | Eventos propios                                                             | 6.570.000.000  | 0              | 0         | 0           | 0            | 6.570.000.000             | 141.267.111     | 6.428.732.889         | 2%          |
| 1.1.02.05.001.08.11 | Zona Franca y bodega                                                        | 87.704.096     | 0              | 0         | 0           | 0            | 87.704.096                | 128.393.752     | 40.689.656            | 146%        |
| 1.1.02.05.001.08.12 | Recuperación de daños                                                       | 208.000.000    | 0              | 0         | 0           | -122.604.514 | 85.395.486                | 0               | 85.395.486            | 0%          |
| 1.1.02.05.001.08.13 | Otros ingresos                                                              | 0              | 0              | 0         | 0           | 0            | 0                         | 27.521.034      | -27.521.034           | 0%          |
| 1.2                 | Recursos de capital                                                         | 0              | 0              | 0         | 0           | 0            | 0                         | 17.767.196      | -17.767.196           | 0%          |
| 1.2.05              | Rendimientos financieros                                                    | 0              | 0              | 0         | 0           | 0            | 0                         | 17.767.196      | -17.767.196           | 0%          |
| 1.2.05.02           | Rendimientos financieros                                                    | 0              | 0              | 0         | 0           | 0            | 0                         | 17.767.196      | -17.767.196           | 0%          |

Nota: en este reporte toda vez que están pendientes ajustes para el cumplimiento de la resolución reglamentaria orgánica 0006 del 9 de febrero de 2021 toda vez que requiere parametrizaciones específicas en el ERP SAFIX

Gerente Administrativo y Financiero

Presupuesto